

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านลุงเกี้ย หมู่ที่ 6 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	834.00	1.82	1,517.88	1.3624	2.48	2,067.96
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	83.40	172.50	13,577.52	1.36.24	221.80	18,498.01
	2.2 ทราหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	41.70	653.00	27,230.10	1.3624	889.65	37,098.29
	2.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.80	375.70	10,444.46	1.3624	511.85	14,229.53
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	868.00	391.60	326,594.40	1.3624	533.52	444,952.21
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	184.30	1,105.80	1.3624	251.09	1,506.54
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	91.20	6,840.00	1.3624	124.25	9,318.82

รวมราคากลางทั้งสิ้น	527,671.36
---------------------	------------